
2018年 10月 5日 

株式会社ティ・ジョイ 

 

ホームページアドレス（URL）変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社では新たにホームページを刷新することといたしました。 

 

これに伴い、ホームページアドレスを、下記の通り変更することとなりましたので、ご案

内申し上げます。 

 

つきましては、ホームページのアドレスを「お気に入り」や「ブックマーク」などに登録

されているお客様には、大変お手数をおかけいたしますが、変更後は新アドレスへ設定変

更して頂きますようお願いいたします。 

 

今後も、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、引き続きご愛

顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

記 

 

■変更時期（予定） 

 2018年 11月 1日より 

 

■ホームページ URL 

 （現）：http://www.t-joy.net/ 

 （新）：https://tjoy.co.jp/ 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ティ・ジョイ総務部田代・田村 Tel:03-3248-8172  

 

 

以上 

 


